
Σ ε λ ί δ α  1 | 3 
 

             

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

ΝΟΜΟΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ                                             Αριθ. Πρωτ. 8651/31.07.2020 

ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ   

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
Από το 16ο/28.07.2020 πρακτικό συνεδρίασης του Δημοτικού Συμβουλίου 

Φαρσάλων  
  
ΘΕΜΑ 13ο : «Λήψη απόφασης, για διαγραφή αρδευτή από την κατάσταση 
της Κοινότητας Διλόφου». 

 
Αριθ. Απόφ. 112/2020  
 
 Στα Φάρσαλα σήμερα Τρίτη 28 Ιουνίου 2020 και  ώρα 19:30 συνήλθε σε 

τακτική συνεδρίαση το Δημοτικό Συμβούλιο Φαρσάλων, στην αίθουσα 

εκδηλώσεων του Πολιτιστικού Κέντρου Φαρσάλων, μετά από την υπ’ αριθμ. 

8349/24.07.2019 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου, κεκλεισμένων των 

θυρών, σύμφωνα με την παρ. 1 του άρθρου 67 του Ν. 3852/2010 όπως 

αντικαταστάθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 74 του Ν. 4555/2018 και  σύμφωνα 

με την υπ’ αριθμ. 429/23.03.2020 (ΦΕΚ 850/τ.Β’/23.03.2020) Κ.Υ .Α., των 

Υπουργών Οικονομικών – Εσωτερικών & Επικρατείας (για ανάσχεση της 

εξάπλωσης του ιού COVID – 19), για συζήτηση και  λήψη απόφασης, στο 

παραπάνω θέμα της Ημερήσιας Διάταξης. 

 Παρόντος του Δημάρχου Ιορδάνη Εσκίογλου ,  ο Πρόεδρος Κων/νος 

Δαμιανός , διεπίστωσε, ότι  υπάρχει  η νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι  σε σύνολο 

27 μελών ήταν παρόντα τα παρακάτω: 

Δημοτικοί σύμβουλοι :  

Π α ρ ό ν τ ε ς Α π ό ν τ ε ς 

1 Χατζηπλή Σοφία Αρσενοπούλου Βάια 

2 Συροπούλου Δέσποινα Μπαλατσός Κων/νος 

3 Γκατζόγιας Νικόλαος Παναγιωτοπούλου Κυριακή 

4 Κουκουλιός Σταύρος  Μπένου Κων/ντία 

5 Χαμορούσου Ευαγγελία Αγγελακόπουλος Γεώργιος 

6 Μπρόζος Κων/νος Ίφου Μαρία 

7 Μπασαγιάννης Χρήστος Αγγελακοπούλου Ιουλία 

8 Γούσιας Δημήτριος Πατσιούρας Βασίλειος 

9 Τριάντης Ιωάννης Γκέβρος Ιωάννης 

ΑΔΑ: Ψ85ΣΩΗ0-ΠΜΙ



Σ ε λ ί δ α  2 | 3 
 

10 Καραχάλιος Αριστομένης Ρεντ ινόπουλος Απόστολος – 

Πρόεδρος Κοινότητας Διλόφου  

11 Μπαμπανίκας Δημήτριος αν και  κλήθηκαν νόμιμα δεν 

προσήλθαν 

12 Παπαγεωργίου Χριστόδουλος  

13 Κατσιαούνης Ευάγγελος  

14 Λελεντζής Ιωάννης  

15 Τύμπας Κων/νος  

16 Δημητρακόπουλος Ευάγγελος  

17 Αναγνώστου Απόστολος  

18   

 

Στη συνεδρίαση συμμετείχε και  ο κ. Ευάγγελος Μπετχαβάς  δημοτικός 

υπάλληλος για την τήρηση των πρακτικών. 

 Για το εν λόγω θέμα της Ημερήσιας Διάταξης, ο Πρόεδρος ανέγνωσε την 

παρακάτω εισήγηση της Παρασκευής Μπαλαμπάνη, Προϊσταμένη της Δ/νσης 

Προγρ/σμού & Ανάπτυξης Τμήμα Τοπικής Οικον. Ανάπτυξης στην οποία 

αναφέρονται  τα παρακάτω: 

 Ο Νικολόπουλος Ευάγγελος του Γεωργίου με την υπ’ αριθμ.  

694624.06.2020 αίτηση, ζητά την ανάκληση, της υπ’ αριθμ. 2282/27.02.2020 και 

διαγραφή του, από την κατάσταση αρδευτών της Κοινότητας Διλόφου από τη 

δημοτική γεώτρηση Διλόφου που εγκρίθηκε με την υπ’ αριθμ. 95/2020 (ΑΔΑ: 

ΨΤΧ6ΩΗ0-ΘΤ0) Α.Δ.Σ. 

 Εισηγούμαστε τη διαγραφή του από τον πίνακα αρδευτών της 

Κοινότητας Διλόφου στη με αριθμό 95/2020 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου. 

Ύστερα από τα παραπάνω, ο Πρόεδρος κάλεσε το συμβούλιο να 

αποφασίσει  σχετικά. 

Το δημοτικό συμβούλιο λαμβάνοντας υπόψη: 

1) Την εισήγηση του Τμήματος Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης του  

    Δήμου. 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 285 του Ν.3463/2006.  

3) Την υπ’ αριθμ. 6946/24.06.2020 αίτηση, του ενδιαφερομένου. 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι    ο μ ό φ ω ν α 

 Αποδέχεται  την υπ’ αριθμ. 6946/24.06.2020 αίτηση του Νικολόπουλου 

Ευαγγέλου του Γεωργίου και  τον διαγράφει  από την κατάσταση αρδευτών της 

Κοινότητας Διλόφου. 

ΑΔΑ: Ψ85ΣΩΗ0-ΠΜΙ



Σ ε λ ί δ α  3 | 3 
 

 Κατά λοιπά ισχύει  η υπ’ αριθμ. 95/2020 (ΑΔΑ: ΨΤΧ6ΩΗ0-ΘΤ0) Α.Δ.Σ. 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό  112/2020.  

, , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,, , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,, , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,, , , ,  

Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το παρόν πρακτικό υπογράφεται  ως εξής: 

          Ο Πρόεδρος                                                               Τα μέλη 

       Κων/νος Δαμιανός                                        (ακολουθούν υπογραφές) 

Ακριβές Αντίγραφο 

Φάρσαλα 31.07.2020 

Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 

Κων/νος Δαμιανός 

ΑΔΑ: Ψ85ΣΩΗ0-ΠΜΙ


		2020-07-31T14:15:22+0300
	Athens




